
Zarządzenie Nr 292/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 listopada 2005 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 221/2005 w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy 

 

 

 

 Na podstawie § 11 Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Opatów 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/218/05 Rady Miejskiej 

w Opatowie z dnia 31 marca 2005 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 221/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 

4 kwietnia 2005 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i ustalenia jej 

zadań i trybu pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 skreśla się wyrazy „Teresa Janiszewska”, a wpisuje się wyrazy  

    „Dorota Bińczak”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 


